
Contacto

Teléfono 964426009
Correo Electrónico info@lescovesdevinroma.es

Dirección Postal

Plaza España, 19
(12185) Les Coves de Vinromà España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 255/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2024 a
las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Les Coves de Vinromà
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lescovesdevinroma.es/sedeelectronica
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BH9iSwrRhXWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suscripción plataforma "Park4night" para la gestión y difusión de zonas de
autocaravanas

Contratación de la suscricpción, gestión de comentarios y sugerencias y actualización del espacio de caravanasDescripción 
con fotografías y vídeos.
Valor estimado del contrato 600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 726 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Clasificación CPV
79980000 - Servicios de suscripción.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 19
(12185) les Coves de Vinromà España

Adjudicar el contrato menor de servicios para la suscripción a la plataforma “Park4night” a la mercantil Aquiestoy
Caravaning, S.L., por un importe de SEIS CIENTOS EUROS (600 €), Impuesto sobre el Valor Añadido no incluido

Condiciones de Licitación

http://www.lescovesdevinroma.es/sedeelectronica
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BH9iSwrRhXWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AQUIESTOY CARAVANING, S.L.
Identificador empresa B10573301
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ESCOLLERA DE PONIENTE MARINA BURRIANOVA
(12530) BORRIANA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 726 EUR.

Motivación

Motivación Gestionar la suscripción a la plataforma “Park4night” para la difusión de la zona de autocaravanas.
Fecha del Acuerdo 27/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GJ%2FRBg79badQF SeKCRun4Q%3D%3D

ID 0000013080535 |  2024-000417170 | Tue, 16 Apr 2024 09:46:24:701 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GJ%2FRBg79badQFSeKCRun4Q%3D%3D


156380445308195552036570767287537399754 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


